广东珠江开关有限公司

市 场 战 略 合 作 协 议 书

甲方：广东珠江开关有限公司

乙方：

签定日期：

广东珠江开关有限公司 （以下简称甲方）与

（以下简称乙方）,双方本着平等互利协商一

致的原则，充分发挥各自优势，建立双赢合作关系。经过友好协商， 自愿达成以下协议：

第一条 总则

1、 甲方授予乙方为 区域市场营销合作伙伴，在甲方省级运营经理的支持、

协助下开展营销工作，工程项目须双方确认报备，避免市场混乱，没报备的项目，

甲方不予市场保护。甲乙双方不能做出有损对方利益的行为。甲乙双方须承担合

作经营中的权利与义务。

2、 协议有效期：自 年 月 日至 年 月 日。合作协议期满，

经双方协商同意，可续签。

第二条 价格 、结算

1、 价格:

1.1 甲方应向乙方提供具有市场竞争力的产品（互联网+的职能产品等），同时甲方可根

据市场的变化，保留调整产品价格的权利，但须提前知会乙方。

1.2 甲方为乙方设定季度、年度销售返利奖励、年度销售优秀奖、进步奖等。

1.3 为乙方提供项目（元件部分）开拓的工程特价支持 5%—10%让利（乙方须向甲方提

出申请报批，提供项目的设计图纸核对符合条件的）。

1.4 乙方开拓的项目工程（成套）：甲方向乙方直接给出底价，并由乙方确定最后报出

价，并由甲方与用户签订合同，差价在货款全部回笼后扣除 15%税款后支付给乙方，

（可按回款比例分阶段给予）。

2. 结算：

通过对乙方市场运营情况考核，甲方可给于乙方一定额产品信用额度，或一定产品

数量的寄售期支持，以便于乙方扩大市场推广面；

第三条 双方权利与义务

1 、甲方之权利与义务

1.1 甲方负责整体的营销战略策划,并有义务协助乙方落实市场推广工作。甲方免费向乙

方提供有关产品详细的说明书、广告宣传资料、演示工具、展示板、店招和车身广告

宣传、光碟视频及技术资料等，以利乙方作宣传、推广之用。

1.2 甲方在乙方市场推广工作中，可向乙方派驻技术人员进行进行区域性集中产品、技术

培训，提供技术服务，包括安装、调试及售后维修。乙方作为甲方的经营合作伙伴有

责任配合处理一般性的售后服务工作。

1.3 如乙方在开展市场推广活动中，需甲方协助的,甲方当地省级营运经理应积极配合。

1.4 如遇重大项目，在公关工作中需公司总部支持的，可另外确认及约定。

1.5 甲方有义务向任何人保密乙方的信息。

1.6 甲方有义务及时把其产品技术更新信息通知乙方，并对乙方进行必要的技术培训。

1.7 甲方直接对用户履行售后服务工作。

２、乙方之权利与义务

２.1 乙方应认真履行其职责，积极的在其经营区域拓展分销商、实施产品的展示、店

招宣传并组织区域内各分销商及准分销商用户、设计院等集中参与甲方的产品推广

会；（如能使甲方产品在相关设计院推荐上图，费用双方另行约定）

２.2 乙方有义务向竞争对手保密甲方产品的技术、价格等商业秘密。

２.3 乙方组织举行产品介绍会，有关会务费用由双方协商承担。乙方承担正常的市场

推广费用，如用户需去甲方工厂考察，往返交通费甲方不承担，但客户在南海当地

的住宿及交通费用、甲方招待客户的礼节性宴会、礼品等开支由甲方支付。

2.4 乙方所开拓项目应由甲方对该用户项目作信用评估才确定是否能做。

２.5 所有工程项目（成套）合同均由用户直接与甲方签订。

２.6 用户项目合同（成套）签订后，当货物全部发运给客户以后，乙方有责任向客户催

讨货款。如不属于甲方的原因到期不能到帐的货款，甲方有权从给予乙方的差价中

扣除，待甲方收到货款后相应规定差价一周内给予乙方，但须由乙方支付其中拖延

的利息，所扣除的款项不超过乙方本应得到的差价。

２.7 如遇产品质量问题退货，其发生的运费、货损费及验收货物时发生的一切费用均由

甲方负责。

第四条 其他约定事项

4.1 凡有关本协议的补充，或另行的约定，需以文字为准，可采用书信、传真等方式传递。

4.2 本协议由甲乙双方授权代表签约，协议正本一式两份，甲乙双方各执壹份。具有同样

的法律效力。

4.3 本协议经双方签字并加盖公章后生效，协议有效期内，任何一方不得无故变更取消本

协议，否则违约方赔偿对方一切经济损失。

4.4 本协议只是双方有关市场合作的权利与义务的约定，不作为甲方授权乙方的对外行使

民事行为的凭证，具体的工程项目运作、投标等，必须由甲方单项授权方有效。

4.5 本协议履行过程中，如发生纠纷，甲、乙双方应当及时协商解决，协商不成时，则提

交南海法院裁决。

甲方：广东珠江开关有限公司

地址：广东省佛山市南海区桂城南三路 11 号 邮编：528200

电话：0757-81210221 81210220 传真：0757-86232801

法人代表：张柏成

开户银行帐及账号：

授权签署人签字及 盖章：

---------------------------------------

乙方：

地址：

电话： ：

开户银行及帐号：

授权签署人签字及盖章： --------------------------------------